

3 通帳摘要の変更

旧十八	旧親和
変更あり	変更なし

通帳摘要を、最長25文字から14文字までに変更いたします。
また、通帳印字文言が変更となります。ATMで入出金の場合の通帳摘要は次のとおりです。
また、NTT(電話料)および九州電力(電気料)の通帳摘要も、右ページの通帳印字例のとおり変更いたします。

ATM取引	変更前(2020/12/30まで)	変更後(2021/1/4以降)
通帳支払	通帳支払	CDツチヨ
通帳入金	ATM	ADツチヨ
カード支払	カード	CDカード
カード入金	ATMカード	ADカード

通帳印字例

令和2年7月の電気代

令和3年10月の電気代

普通預金					
日	付	摘要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
1	2. 6.20	電話料	*5,000	NTT	*****300,000*
2	2. 8. 1	電気料	*3,000	07ツキデントウ	*****297,000*
3	2. 8.20	通帳支払	*10,000		*****287,000*
4	2. 8.20	ATM		*100,000	*****387,000*
5	2. 8.25	カード	*30,000		*****357,000*
6	2. 8.27	ATMカード		*50,000	*****407,000*

普通預金 (兼お借入明細)					
日	付	摘要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	お預り金残高(円)
1	03.10.20	電話	*5,000		*300,000
2	03.11.01	電気	*3,000	0310デントウ	*297,000
3	03.12.20	CD ツウチヨウ	*10,000		*287,000
4	03.12.20	AD ツウチヨウ		*100,000	*387,000
5	03.12.25	CD カード	*30,000		*357,000
6	03.12.27	AD カード		*50,000	*407,000

変更前

変更後

十八親和銀行のすべての
お客さまへ

各種サービスの一時休止

ATMのご利用案内
2021年1月4日以降のお取